Unger Germany Unger UK
Solingen, Germany Wolverhampton, UK

Quality Tools for Smart Cleaning

Ficha técnica
TriPad de limpieza intensiva Stingray

N° de articulo SRPD2 Articulo sin empaque
Peso neto ( kg )

largo (mm)

ancho (mm)

altura (mm)

Volume ( m3)

Peso bruto ( kg )
cantidad de embalaje
peso neto por empaque ( kg )

peso bruto por empaque ( kg)

ancho del empaque ( mm)
largo del empaque ( mm)
alto del empaque ( mm)

volumen del empaque ( m3)

Paleta 1200x800 mm Otro

Cajas por capa 6 numero de aduana

alto de la capa ( mm) 430 Pais/regidn de origen

Cantidad de articulos por capa 420 EAN pieza

Cantidad de capas 3 EAN UE

Cantidad de productos por paleta 1.260 Facturacion en

Alto de la paleta ( mm)) 1.440 cantidad total de venta

Peso de la paleta ( kg) 8 Marca Unger

Info: 90% poliéster, 10% poliamida
Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung: Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschlieflich
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN: IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
Fon: +49 (0)212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30 DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Fax: +49 01212/ 22 07-222 Karl Schmid Swift Swit: HRB 15986
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33 SOLS DE 33

www.ungerglobal.com
Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

0,071
280

240

40
0,00269

Articulo con empaque estandar

0,087

5

0,08
0,44
250

250

140
0,00875

6307101000

CN
4017942009806
4017942009806
pcs

5

WEEE Reg. Nr.: 16402490




