

Ficha técnica

TriPad de limpieza intensiva Stingray

Nº de artículo

SRPD2


Artículo sin empaque

Peso neto (kg)	0,071
largo (mm)	280
ancho (mm)	240
altura (mm)	40
Volume (m³)	0,00269

Artículo con empaque standar

Peso bruto (kg)	0,087
cantidad de embalaje	5
peso neto por empaque (kg)	0,08
peso bruto por empaque (kg)	0,44
ancho del empaque (mm)	250
largo del empaque (mm)	250
alto del empaque (mm)	140
volumen del empaque (m³)	0,00875

Paleta 1200x800 mm

Cajas por capa	6
alto de la capa (mm)	430
Cantidad de articulos por capa	420
Cantidad de capas	3
Cantidad de productos por paleta	1.260
Alto de la paleta (mm)	1.440
Peso de la paleta (kg)	8

Otro

número de aduana	6307101000
País/region de origen	CN
EAN pieza	4017942009806
EAN UE	4017942009806
Facturación en	pcs
cantidad total de venta	5
Marca Unger	

Info: 90% poliéster, 10% poliamida